

## 8. Høring - Cykelsti Philip Heymans Allé - Strandpromenaden (2011-68767)

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.**Fagudvalget for teknik og miljø indstiller til Østerbro lokaludvalg,

1. at lokaludvalget godkender fagudvalgets udkast til høringssvar.

### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg har modtaget høring om cykelstiprojekt mellem Phillip Heymans Allé og Strandpromenaden. Der er frist for indsendelse af kommentarer den 27. maj 2011.

Høringen omhandler etableringen af en cykelsti mellem Gentofte og Københavns Kommune fra Tuborg Havn (Phillip Heymans Allé) og Svanemøllestranden (Strandpromenaden). Stiforbindelsen vil komme til at gå over det nuværende lukkede WHO-område. Der vil endvidere blive opstillet cykelstativ, plantet træer og lagt græs omkring stien som en del af projektet. Cykelstien er et led i Cykelpakke Østerbro

Fagudvalget behandler indstillingen på sit møde den 25. maj. Det medsendte udkast til høringssvar er derfor kun foreløbigt.

### Løsning

Fagudvalget for teknik og miljø anbefaler at lokaludvalget i høringssvaret påpeger nogle mindre uhensigtsmæssigheder i forhold til stiføringen. Der er niveauforskel mellem Tuborg Havn og Strandpromenaden og cyklister der kører mod syd får derfor ekstra meget fart på hen mod Strandpromenaden.

Der foreslås derfor at svingene gøres blødere og lægges længere mod nord også for at undgå at svingene ligger for tæt på en nye vandtrappe.

Desuden foreslås nogle cykelstativer, der er placeret ud for vandtrappen flyttet fra denne til under træerne på et areal langs kørebanen.

### Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Østerbro Lokaludvalg.

### Videre proces

Såfremt lokaludvalget godkender fagudvalgets udkast forestår sekretariatet den videre sagsbehandling med afsendelse af høringssvar.

**bilag**

[Høringssvar - Cykelsti Phillip Heymans Allé - Strandpromenaden](#)

**Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 26.05.2011**

Fagudvalgets udkast til høringssvar blev godkendt.

